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
pour ce magnifique STUDIO de 38 m2 
baigné de lumière avec terrasse et superbe 
vue. Au 8e Etage avec asc. Séj avec cuis 
équipée ouverte, espace véranda et belle 
terrasse. emplact de pkg souterrain + Cave. 
Studio entièrement rénové( idéal pied à 
terre vacances à la mer ou invest) Réf S5104
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 329	 38

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DE L’OFFICE NOTARIAL de Mes SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART & DELVART
22 place Charles Valentin - 59375 DUNKERQUE
Tél. 03 28 66 60 22 

SÉLECTION D’ANNONCES IMMOBILIÈRES

www.notimag-immonot.com
DKW Conseil Notaires à Dunkerque et Wormhout

DUNKERQUE� 370 000 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,78 % charge acquéreur
Plein coeur des commerces de MALO LES BAINS, 
IMMEUBLE comp en rdc: local commercial d’env 41 m2(av 
entrée indép). 1er : hab de type ‘’Malouine’’ d’env 180 m2 
hab av Salon séj, Cuis éq, 3 belles ch. Grenier aménagé 
en belle ch de 30 m2 Belle cave. Jardinet. Ses 2 entrées 
indépendantes permettent la location du rdc. Réf S5090
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 34

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ESQUELBECQ� 194 500 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Au village agréable maison avec jardin sud et 
garage, composé d’un hall d’entrée, salle à manger, 
salon/cuisine aménagée , salle de bains, cave, 
à l’étage : palier, deux chambres, lingerie, au 2nd 
étage : bureau , chambre et grenier. Remise, chauf-
ferie et garage 30m2. BON ETAT Réf W3729
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 45

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WORMHOUT� Loyer 624 €/mois CC 
dont charges 74 €
+ honoraires charge locataire 550 €
+ dépôt de garantie 550 €
Surface 16m2

CENTRE VILLE Local commercial libre d’une 
superficie de 16 m2 + annexes d’une superficie de 
8m2 Réf W3752

  DPE
 exempté

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

       
Le notaire est un professionnel 
du droit immobilier

Plus d’informations  sur www.immonot.com

Il est, à ce titre, un intermédiaire de choix 
entre les vendeurs et les acquéreurs
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DUNKERQUE� 194 500 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
A deux pas du centre, appartement lumi-
neux de 99 m2 au 2e étage comp. : Ent., WC, 
2 chs (12 m2/18 m2), dég., SDB, pièce de 
vie de 41 m2 avec cuisine aménagée ave 
un balcon SUD-OUEST et un SUD-EST. 
Cave et grenier. Parking dans cour privée. 
Charges : 591,68 euros + 47 euros au tri-
mestre. Réf S5082
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 17

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

ESQUELBECQ� 199 732 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 732 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Belle maison à proximité des commerces 
et des écoles, avec une mitoyenneté par 
garage, composée d’un hall d’entrée 5.3m2, 
salon-séjour-véranda 42m2, cuisine aména-
gée, cellier, salle de bains, à l’étage : quatre 
chambres (poss salle de bains supplémen-
taire), grenier. Garage, parking et jardin sud. 
Réf W3731
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 48

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ESQUELBECQ� 295 000 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Maison rénovée, une seule mitoyenneté, 
avec et sur 630 m2 de terrain Comprenant : 
Entrée, salon - salle à manger (poêle à pel-
lets), grande cuisine, salle d’eau, cave Au 1er 
étage : 2 belles chambres Au 2nd étage : 2 
belles chambres Combles Terrasse, double 
garage, chalet sur dalle Jardin. A VOIR 
Réf W3745
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 22

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ESQUELBECQ� 325 000 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,17 % charge acquéreur
Pavillon récent de 130 m2 comprenant : 
Entrée avec rangements, salon - séjour  
cuisine aménagée, cellier, garage car-
relé. Salle d’eau, W.C A l’étage : 3 belles 
chambres dont une avec dressing, salle de 
bains Terrasse, jardin.  A VOIR Réf W3746
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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